

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra - BA

Segunda-Feira, 07 de Março de 2022 - Edição nº 211

SUMÁRIO

- AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2022 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO: "Aquisição de material de construção para atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Bom Jesus de Serra, Bahia e setores ligados as mesmas."
- RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO.



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.bomjesusdaserra.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Bom Jesus da Serra - BA





PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia. Fone/Fax: 77 3461-1012

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com o Decreto Federal 10.024/19, Lei Federal nº 10.520/02, Lei Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas pela Lei Complementar 147/2014 e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações posteriores, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 007/2022 - SRP, cujo objeto é a Aquisição de material de construção para atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Bom Jesus de Serra, Bahia e setores ligados as mesmas. Sessão de abertura realizar-se-á em 17.03.2022 às 09:00hs. O Edital encontra-se no site www.licitacoes-e.com.br e no Portal da Transparência do Município. Maiores informações pelo e-mail licitacoes@bomjesusdaserra.ba.gov.br. Flórence de Paula Campos Monteiro – Pregoeira. Bom Jesus da Serra, 07/03/2022.



RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O Prefeito Municipal de Bom Jesus da Serra, estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal, vem pelo presente divulgar a lista de classificação Preliminar do Processo Seletivo Nº 01/2022, regido pelo Edital 001/2022.

CARGO: Psicólogo

N. INSCRIÇÃO	NOME	PONTUAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO				
		PROVA DE TÍTULOS	ENTREVISTA	TOTAL	CLASSIFICA ÇÃO	
05	CELENE VILARIM DE OLIVEIRA	40	80	120	1°	
11	HERBERT VITOR LEAL MEIRA	10	70	80	4°	
04	LILIAN AMARAL DE OLIVEIRA	0	90	90	3°	
08	TAMIRES ROZA DE JESUS COSTA	20	75	95	2°	
12	PALOMA DO CARMO PALMEIRA	Desclassificada por não ter comparecido à entrevista				
07	BRUNA DE OLIVEIRA SANTOS	Desclassificada por não ter comparecido à entrevista				

CARGO: Assistente Social

N. INSCRIÇÃO	NOME	PONTUAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO				
		PROVA DE TÍTULOS	ENTREVISTA	TOTAL	CLASSIFICAÇÃO	
02	ELIENE SILVA LIMA	0	90	90	2°	
10	LETÍCIA DO CARMO NUNES	10	75	85	5°	
01	LUANA DE OLIVEIRA	0	90	90	4°	
10	RAÍSSA ÁUREA DE OLIVEIRA	Desclassificada por não ter comparecido à entrevista				

Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia. CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail: bjsprefeitura@yahoo.com.br



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA PODER EXECUTIVO

09	ROGÉRIO DO LIVRAMENTO SILVA	15	75	90	3°	
06	SUZI INÊS DE OLIVEIRA MELLO	40	95	135	1°	
03	TÂNIA NOVAIS LIMA	Desclassificada por não ter comparecido à entrevista				

Gabinete do Prefeito Municipal de Bom Jesus da Serra, 07 de março de 2022.

JORNANDO VILASBOAS ALVES PREFEITO MUNICIPAL

ELENILDO MOREIRA DE ARAÚJO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia. CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail: bjsprefeitura@yahoo.com.br